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Anjala
Luonto, historia ja yhteishenki

http://anjalankyla.fi

Anjala on viihtyisä kylä Kouvolan kaupungin eteläosassa,
joka tarjoaa hyvän asuinympäristön peruspalveluineen,
sekä paljon kaunista luontoa, mielenkiintoista historiaa ja
vireää kylätoimintaa. Anjalan kylä sijaitsee keskeisellä
paikalla Kymenlaaksoa. Kylästä on puolen tunnin ajomatka
niin Kotkaan, Haminaan kuin Kouvolan keskustaan,
Elimäelle tai Valkealaankin. Pääkaupunkiseudulle matka
taittuu noin puolessatoista tunnissa.

Nähtävyydet: Ankkapurhan Kulttuuripuisto - historiaa ja
kulttuuria Ranta-Pukin Kievarimuseo - kievariperinnettä
Suomessa Kirkkovuoren hautausmaa - 1700-luvulla
perustettu Wreden suvun hautausmaa ja hautakappeli
Anjalan kirkko - rakennettu 1755 -1756

Luontokohteita mm. Kirkkovuori, Känkkärä, Junkkarin
vuori, Kymijoki ja Sihvakan uimala sekä laavut
Huhdanniemessä, Junkkarilla, ja Känkkärällä.
Harrastusmahdollisuudet: ratsastus, hiihto valaistulla
ensilumenladulla ja latuverkostolla, kuntoilu luontopoluilla,
metsästysseurat, Anjalan VPK, Anjalan Jumppaseura,
Anjalan Liitto, MLL Anjala.
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Vireä kylä ja yhteishenki takaavat sen, että Anjalassa
tapahtuu paljon ympäri vuoden: Korvenkylän kesäteatterin
menestyksekkäät näytelmät, Suvi-illan konsertit ja
Kymijokipäivä Kievarimuseolla, paikallisen ravintolan
Mari’s Coffeen suuren luokan esiintyjäkaarti sekä
Kulttuuripuiston monipuolinen tapahtumatarjonta ovat
seura- ja yritystoiminnan helmiä.

Monipuolisten tapahtumien ohella Nuorisokeskus Anjalan
leirikoulutoiminta, paikallisen urheiluseuran ylläpitämä
ensilumen latu, kaunis Kymijoki ja mielenkiintoinen
historia vetävät ihmisiä Anjalaan kauempaakin.

 

PALVELUT  päivittäistavarakaupat & ravintola  posti- ja
matkahuoltopalvelut  päiväkoti  parturi-kampaamot &
kosmetologipalvelut  fysikaalinen hoitolaitos 
eläinlääkäri  vanhusten tehostettu palveluasumisyksikkö
 kuljetus- ja autonhuoltopalvelut  kauppapuutarha 
kokoustilat ja pitopalvelut

Majoittumaan Anjalassa pääsee Nuorisokeskus Anjalan
viihtyisissä huoneistoissa. Monipuolisempia
majoituspalveluita hotelleista kartanoihin ja mökeistä
leirintäalueisiin löytyy hieman kauempaa Kouvolan
alueelta. Muuttoaikeissa oleville omistusasuntojen lisäksi
Anjalassa on Kouvolan kaupungin omistama


